Генеральному директору
НП «Здоровое будущее»
Сысоевой Е.Н.

                                                Заявление на рассмотрение кандидатуры
                                            для участия в образовательном мероприятии

Согласно информационному письму № ЗБ/________ от _____________2018 г. планируется

образовательное мероприятие _________________________________________________________,

даты проведения: _______________ 2018 г., место поведения:

________________________________________________________________
(далее- «Мероприятие»).
[bookmark: _GoBack]
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в мероприятии.

Персональные данные, подтверждающие мое соответствие критериям отбора, прилагаются в
Анкете участника.

	Гарантирую достоверность представленной информации и данных и при необходимости обязуюсь предоставить подтверждающие сведения документы по запросу НП «Здоровое будущее»,
либо обязуюсь содействовать в получении таких документов.

	_____________________ / ___________________

	подпись / дата